Position d'équipes de la ligue

Club 300 450-671-7892
Mon, 1:00:00 PM

225 - Les Joyeux Retraites du Lundi

Semaine # 23 -2/12/2024

Président de la ligue:Claude Laurion - 4504488823

Trésorier de la ligue: -

Secrétaire de la ligue:Francine Derive - 4503322535

Team HC: 90% of 1,200
Individual: Scratch

Résultats - Semaine 22 de 33 (33)

Numéro de sanction:

Id Nom de I'équipe

13 Team 3
29 Team9
32 Team2
4 7 Team?7
55 Team5
6 10 Team 10
71 Team 1
8 4 Team4
9 11 Team 11
108 Team 8
1112 Team 12
126  Team6

I= Rattrapage en instance

Semaine derniere

4

Equipe 1 2 3
9 1236 1205 1124
4 1212 1165 1315
2 1197 1277 1111
3 1144 1251 1210
10 1339 1198 1183
1 1061 1188 1164

Gagn DéfaitNon-ass Quilles HPS HSS HPH HSH Gagné Défait Non-a
53 35 0 79664 1347 3839 1374 4039 53 35 0

I 49 39 0 79529 1337 3710 1400 3899 49 39 0
48 40 0 78954 1308 3726 1336 3849 48 40 0
46.5 415 0 79357 1342 3867 1379 3963 465 41.5 0
46 42 0 80374 1337 3727 1403 3911 46 42 0
43 45 0 79905 1383 3761 1428 3891 43 45 0
42 46 0 80249 1409 3975 1441 3975 42 46 0
42 46 0 79133 1363 3930 1364 3930 42 46 0
415 465 0 78891 1322 3735 1332 3798 41.5 465 0
41 47 0 79249 1317 3728 1350 3863 41 47 0

I 39 49 0 79906 1346 3891 1382 3999 39 49 0
37 51 0 78842 1375 3802 1377 3802 37 51 0

Total Gagné Equipe 1 2 3 Total Gagné

3565 2 6 1094 1229 1133 3456 2

3692 4 8 1204 1123 1253 3580 0

3585 2 5 1259 1253 1078 3590 2

3605 0 7 1348 1290 1325 3963 4

3720 1 11 1332 1229 1237 3798 3

3413 3 12 1123 1052 1133 3308 1

Performances individuelles
Haute partie sans handicap - Hommes Haute série sans handicap - Hommes

300 Gilles Synnott
299 Richard Pelletier
299 Yves Laurion
299 Pierre Gagnon
293 Francois Lortie
280 Daniel Laurion
279 Robert Charest
279 Germain Lebel
277 Robert Laforge
269 Daniel Landry
Plus améliorés - Hommes
67.6 Allain Latreille
58.26 Normand Claveau
56.27 Marcel Munger
36.84 Pierre Denis
30.7 Gilbert Vallee
25.89 Jose Arruda
17.76 claude vincent
14.66 Pierre Gagnon
11.98 Daniel Laurion
9.64 Guy Bisson

Haute partie sans handicap - Femmes

289 Nicole Ouellet
279 Danielle Lajeunesse
279 Ginette Robert

2/5/2024 6:56:09PM

837 Luc Pallentier
837 Claude Laurion
794 Real Dion

786 Michel Milot

782 Guy Lecuyer

760 Claude Pinard
755 Johnny Desjardins
749 Jose Arruda

724 Rodrigue Ouellet
722 Gilles Lacombe

Haute série sans handicap - Femmes

779 Ginette Laurion
763 Jocelyne Chabot
753 Mimi Brosseau

Les Joyeux Retraites du Lundi

Haute Moyenne - Hommes

245.93
240.86
236.14
226.68
225.44
223.06
222.68
222.02
219.98
218.86

Luc Pallentier
Gilles Synnott
Claude Laurion
Johnny Desjardins
Francois Lortie
Real Dion

Yves Laurion
Michel Milot
Daniel Laurion
Guy Lecuyer

Haute Moyenne - Femmes

214.62
207.29
206.30

Mimi Brosseau
Nicole Vallee
Nicole Ouellet
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Performances individuelles

278
278
278
268
264
258
257

Lise Martineau
Huguette Chevalier
Sylvie Fontaine
Ginette Durand
Paulette Rouleau
Micheline Lanctot
Francine Derive

Plus améliorés - Femmes

5.61
5.24
5.22
4.28
2.74
2.44
2.37
2.26
0.3

0.26

Performances de I' équipe

Mimi Brosseau
Lyne Gauthier
Lulu Ross

Nicole Vallee
Carole Martel
Ghyslaine Charest
Lise Martineau
Lise Fraser
Nicole Ouellet
Adeline Munger

Haute partie sans handicap

1409 Team 1
1383 Team 10
1375 Team 6
1347 Team 3
1337 Team 9
1337 Team 5

746
697
688
683
670
666
656

Nicole Vallee
Marie-Claire Morency
Claudine Synnott
Micheline Lecuyer
Suzanne Desrosiers
Lizanne Labrie
Lucille Ryan

Haute série sans handicap
3930 Team 4

3891 Team 12
3867 Team 7
3735 Team 11
3728 Team 8
3726 Team 2

Pointages supérieurs de la semaine derniéere

277
774
74
258
715
61
1317
3867

*kR] @rikkd

Rodrigue Ouellet
Claude Laurion
Rodrigue Ouellet
Lise Martineau
Lise Martineau
Paulette Rouleau
Team 10

Team 7
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Haute partie sans handicap - Hommes
Haute série sans handicap - Hommes
Quilles au-dessus de la moyenne - Hommes
Haute partie sans handicap - Femmes
Haute série sans handicap - Femmes
Quilles au-dessus de la moyenne - Femmes
Plus haute partie d'équipe sans handicap
Plus haute série sans handicap

Les Joyeux Retraites du Lundi

204.49
203.94
203.39
201.37
200.25
200.25
199.25

270
723
68
255
678
59
1316
3735

Ginette Laurion
Claudine Synnott
Marie-Claire Morency
Lise Martineau
Jocelyne Chabot
Huguette Chevalier
Danielle Lajeunesse

) apettt
Claude Laurion
Rodrigue Ouellet
Claude Pinard
Jocelyne Chabot
Marie-Claire Morency
Lise Martineau

Team 7

Team 11
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Statistiques des joueurs

1-Team 1

Lise Couvrette
Pierre Denis
Ginette Robert
Yves Laurion
Richard Pelletier
Francois Lortie
2-Team 2
Micheline Lanctot
Gislain Durand
Andre Turcotte
Daniel Laurion
Suzanne Desrosiers
Daniel Gauthier
3-Team 3
Daniel Cusson
Lynn Trepanier
Real Dion

Pierre Gagnon
Daniel Landry
Robert Laforge
4-Team 4

Diane Lestage
Paulette Rouleau
Claude Pinard
Guy Lecuyer
Allain Latreille
Ginette Laurion
5-Team 5
Nicole Cusson
Marielle Laplante
Guy Lapointe
Normand Painchaud
Michel Milot
Luc Pallentier
6-Team 6
Nicole Vallee
Lizanne Labrie
Carole Martel
Sylvie Fontaine
Huguette Chevalier
Gilles Synnott
7-Team 7
Lucille Lefebvre
Marcel Munger
Diane Beaulac

Marie-Claire Morency

Rodrigue Ouellet
Claude Laurion
8-Team 8
Ghyslaine Charest
claude vincent
Micheline Lecuyer
Pierre Turner
Johnny Desjardins
Danielle Lajeunesse
9-Team 9

Gilbert Vallee
Lise Fraser
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22
22
22
22
22
22

22
22
22
22
22
22

22
22
22
22
22
22

22
22
22
22
22
22

22
22
22
22
22
22

22
22
22
22
22
22

22
22
22

22
22

22
22
22
22
22
22

22
22

1 2 3
163 136 165
158 187 195
130 216 146
214 199 207
189 192 204
207 258 247

168 191 184
183 202 179
181 227 204
227 226 198
203 178 215
216 234 112

148 192 166
141 180 201
196 238 217
197 238 176
(209) (209) (209)
246 187 234

195 159 149
241 178 213
185 192 269
188 193 209
216 226 258
187 217 217

156 195 152
146 215 181
212 170 144
208 200 119
236 227 234
268 213 215

224 216 236
167 187 149
143 196 147
176 181 189
181 213 155
194 227 248

144 105 163
219 226 235
221 177 202
237 226 215
225 277 221
270 247 257

131 140 182
214 174 210
207 159 208
181 253 225
233 194 195
218 183 213

205 172 192
150 222 156

Série

464
540
492
620
585
712

543
564
612
651
596
562

506
522
651
611
627
667

503
632
646
590
700
621

503
542
526
527
697
696

676
503
486
546
549
669

412
680
600
678
723
774

453
598
574
659
622
614

569
528

Hdcp

[N eNoNeoNeNe] [=NeloNoNeoNe) [e=NeNoNeNeNe) [N eNoNoNeNe] [=NeNeNeNeNe) =N eNoNoNeNe] [N eleoNoNeoNe]
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HPS

246
266
279
299
299
293

258
258
268
280
257
267

226
237
288
299
269
277

241
264
274
279
290
279

226
238
257
261
289
300

265
249
254
278
278
300

211
267
251
269
277
299

242
259
259
261
279
279

256
255

HSS

621
674
675
780
699
778

618
639
708
767
670
672

545
622
794
761
717
739

548
634
760
782
835
779

638
623
642
633
786
837

746
666
631
680
722
812

564
684
607
697
724
837

563
678
683
700
755
691

684
629
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HPH

HSH Quilles Jeux

237
266
279
299
299
275

222
258
268
279
257
267

226
237
288
299
269
277

234
264
274
279
287
279

226
238
257
261
289
300

265
249
235
242
278
300

211
267
251
269
277
299

242
259
259
261
279
279

256
255

621
674
675
780
699
778

603
639
708
767
670
672

545
622
794
761
717
739

548
634
760
782
835
779

638
623
642
633
786
837

746
666
597
610
722
812

564
684
607
697
724
837

563
678
683
700
755
691

684
629

11541
11771
11574
12693
12824
14203

9628

11639
12007
14519
11946
11550

8891
10358
14722
12464
11315
13526

10845
10393
12735
13788
7808

12883

8654
11432
10980
10753
13321
14756

13059
11302
11261
11542
12616
15897

9077
7426
11740
13424
12940
14877

9627
4111
11094
10900
14961
11357

11641
10696

66
63
60
57
63
63

56
63
57
66
63
57

57
57
66
57
54
66

66
57
63
63
33
63

56
63
60
60
60
60

63
63
63
63
63
66

63
36
66
66
63
63

60
21
57
54
66
57

58
60

Moy

174
186
192
222
203
225

171
184
210
219
189
202

155
181
223
218
209
204

164
182
202
218
236
204

154
181
183
179
222
245

207
179
178
183
200
240

144
206
177
203
205
236

160
198
194
201
226
199

200
178
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Statistiques des joueurs

Denis Boulet
Gilles Lacombe
Adeline Munger
Ginette Durand
10-Team 10
Germain Lebel
Bernard Labelle
Lise Martineau
Marcel Boucher
Nicole Ouellet
Lucille Ryan
11-Team 11

Lulu Ross

Robert Charest
Guy Bisson
Jean-Marie Chauvette
Josee Talbot
Claudine Synnott
12-Team 12
Normand Claveau
Lyne Gauthier
Jose Arruda
Francine Derive
Jocelyne Chabot
Mimi Brosseau
P = pointage du Pacer

Remplacants de la ligue

Statistiques des joueurs
Lise Tardif

SYLVIE FORTIN
Lise Desjardins
Gilles Masse

Louise Tremblay
Edith Coalier

JOS THORN
CLAUDE VINCENT
claude vincent

sylvie fortin

sylvie fortin

YVAN GAUTHIER

Calendrier d allées

Allée 13-14
2/12/2024 11-12
2/19/2024 10-8

2/5/2024 6:56:09PM

sD 1 2 3 Série
22 244 193 173 610
22 222 202 176 600
22 117 131 162 410
22 236 223 203 662
22 225 171 177 573
22 (193) (193) (193) 579
22 258 202 255 715
22 226 222 201 649
22 242 196 193 631
22 173 192 142 507
22 178 190 154 522
22 230 204 268 702
22 227 245 191 663
22 217 214 202 633
22 215 184 178 577
22 244 171 223 638
22 134 159 163 456
22 170 151 160 481
22 153 170 169 492
22 191 174 165 530
22 255 144 231 630
22 169 203 194 566
SD 1 2 3 Série
15 (169) (169) (169) 507
17 192p 140p 150p 482
15 (172) (172) (172) 516
7 (179 (179 (179) 537
1 (176) (176) (176) 528
7 (150) (150) (150) 450
10 148p 159p 133p 440
14 173p 174p 173p 520
11 205p 183p 224p 612
11 138p 179p 171p 488
12 90p 157p 153p 400
22 238p 259p 220p 717
15-16 17-18 19-20
5-6 9-10 1-2
12-3 1-7 4-5

Hdcp
0
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21-22
3-4
6-2

HPS

266
258
206
268

279
259
278
251
289
246

245
279
260
265
250
258

228
235
268
257
263
276

HPS

223
173
224
229

234

[eNeoNeNoNoNel

HSS

696
722
503
662

718
643
715
649
720
656

618
702
720
633
653
688

607
605
749
630
763
753

HSS

581
485
609
623

588

[eNoNeNoNoNel

23-24
7-8
9-11
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HPH

266
257
206
268

279
246
278
251
289
246

245
279
260
237
250
258

228
235
268
257
255
267

HPH

HSH

696
661
483
662

718
643
715
649
720
644

618
702
720
633
653
688

607
605
749
630
664
753

HSH Quilles Jeux

Quilles Jeux

13458
10684
4508

11974

11963
10431
11881
12489
12997
12565

10102
12219
12428
12514
12964
13460

7235

11566
11652
12344
10213
13521

66
51
30
63

60
54
59
66
63
66

57
60
59
66
66
66

42
66
58
66
51
63

223

215
213

161

eleoNeloNeNel

581
0
555
560
0
511

[eNeoNoNoNoNel

3047
485
6207
2688

)
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W

18
3
36
15

coocococo o

Moy
203
209
150
190

199
193
201
189
206
190

177
203
210
189
196
203

164
175
200
187
200
214

Moy
169
157
172
179
176
172
164
170
204
162
133
201
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